[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 ноября 2011г.                         п.г.т. Усть-Абакан                                 №  59
Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 4 квартал 2011 года
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, на основании ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25.07.2011г. № 263-ФЗ), Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 18.07.2011г. № 220-ФЗ), Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 4 квартал 2011 года (согласно приложению).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.
Глава
Усть-Абаканского поссовета                                                              В.Н. Панин
Приложение
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от 02.11.2011г. № 59
ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ НА 4 КВАРТАЛ 2011 ГОДА
	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Марка, модель ТС – ГАЗ 330210

Наименование (тип ТС) – груз.бортовые

Год изготовления ТС – 1996

Модель, № двигателя – 4026-0358864

Шасси (рама) № - 1607314

Цвет кузова (кабины) – синий

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 66 (90)

Тип двигателя – 4026

Разрешенная мак. масса, кг – 3500

Масса без нагрузки, кг - 1850
	аукцион
	декабрь

	2
	Марка, модель ТС – ЗИЛ 431412

Наименование (тип ТС) – груз.тягач седельный

Год изготовления ТС – 1989

Модель, № двигателя – 508400-385214

Шасси (рама) № - 2890911

Цвет кузова (кабины) – синий

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 110 (150)

Тип двигателя – 508400

Разрешенная мак. масса, кг – 10525

Масса без нагрузки, кг - 4300
	аукцион
	декабрь

	3
	Материалы, полученные от разборки жилого дома, признанного аварийным и расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Почтовая, 1

	декабрь